
                                                                                                                           JID: PCR03ETRso78277453  

     

KUPNÍ SMLOUVA 

na dodávku kancelářského, sedacího a lehacího nábytku  

č. j. KRPP-142368-6/ČJ-2021-0300MZ-RD 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„smlouva“) mezi smluvními stranami uvedenými v článku I.   

 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Prodávající: 

Název:    INTERIER TECH s.r.o.       

se sídlem:   Za Drahou 253, 282 01 Český Brod - Liblice 
zastoupená:   Annou Vidrmanovou, jednatelkou společnosti 
IČO:    290 58 155 
DIČ:    CZ290 58 155 
bankovní spojení:  KB pobočka Poděbrady 
číslo účtu:    43-6648310287/0100 
IDS:    4winziy 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 163550    

(dále jen „prodávající“)  
    

a 
 

Kupující: 

Název: Česká republika – Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 

se sídlem:  Nádražní 2, 306 28 Plzeň   

zastoupená:  plk. Ing. Bc. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele Krajského 
ředitelství policie Plzeňského kraje pro ekonomiku 

IČO: 75151529 

DIČ: CZ75151529 

Bankovní spojení: ČNB Plzeň 

Číslo účtu: 8246881/0710 

pověřený pracovník: referent majetkové správy skupiny pořízení 
majetku, oddělení MTZ, odboru správy majetku Krajského 
ředitelství policie Plzeňského kraje 

e-mail: 

IDS: 5ixai69 

(dále jen „kupující“) 
 

Článek II. 
Úvodní ustanovení 

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové dohody na „Dodávky 
kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro roky 2021-2022“, vedené u centrálního 
zadavatele pod č. j. MV-48222-20/VZ-2020 (dále jen „rámcová dohoda“).   



 

Článek III. 
Předmět plnění 

1. Předmětem plnění je dodávka a montáž kancelářského, sedacího a lehacího nábytku, 
specifikovaného v příloze č. 1 - Cenová tabulka část č. 1 a příloze číslo č. 2 – Cenová 
tabulka - část č. 2 (dále též jen „zboží“). 

2. Prodávající se zavazuje za podmínek sjednaných touto smlouvou a rámcovou dohodou 
dodat kupujícímu sjednané zboží a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží. 
Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu 
sjednanou dle článku IV. 

 

Článek IV. 
Kupní cena 

1. Celková kupní cena za zboží specifikované v přílohách č. 1 a č. 2 této smlouvy činí: 
 
a) Cenová tabulka - část č. 1 (příloha č. 1) 

Celková cena (bez DPH):            1.131.181,00 

DPH 21%:                237.548,01 

Celková cena včetně DPH:        1.368.729,01 

b) Cenová tabulka - část č. 2 (příloha č. 2) 

Celková cena (bez DPH):       37.460,00 

DPH 21%:           7.866,60 

Celková cena včetně DPH:             45.326,60 

2. Podrobný rozpis kupní ceny zboží po jeho jednotlivých položkách je uveden v přílohách 
č. 1 a č. 2 smlouvy. 

 

Článek V. 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží nejpozději v dodacích lhůtách uvedených 
v článku 6 odst. 6.1 rámcové dohody, nejdéle však do 15. prosince 2021. Lhůty se 
počítají ode dne podepsání smlouvy oběma stranami.  

2.  Místem plnění pro zboží uvedené v přílohách č. 1 a č. 2 jsou sklady Policie ČR, 
Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje na adrese: Kozolupy 120, 330 32 
Kozolupy. 

3.  Prodávající se zavazuje informovat pracovníka kupujícího uvedeného v článku VI. 
odstavec 2 o termínu dodání zboží nejméně dva (2) pracovní dny předem, s tím, že 
dodání a montáž zboží lze provést v místě plnění pouze v pracovní dny v době od 7.00 
do 14.30 hodin.  

Článek VI. 
Všeobecné dodací podmínky 

1. Zboží bude považováno za dodané jeho převzetím některým ze zástupců kupujícího 
uvedeným v odstavci 2 a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v 
místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu obdrží kupující a druhé vyhotovení 
prodávající. 



2. Zástupci kupujícího oprávnění k převzetí zboží a podpisu dodacího listu jsou: 

a  vedoucí skupiny skladů oddělení MTZ, odboru správy majetku 
Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje, tel.:

b)  skladník skupiny skladů, oddělení MTZ, odboru správy majetku 
Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje, tel.

3. Prodávající se zavazuje, že veškeré zboží, které je předmětem plnění této smlouvy, 
opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží v obchodním styku. 

4. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží po jeho převzetí okamžikem 
podpisu dodacího listu. 

 

Článek VII. 
Platební podmínky 

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna bezhotovostním 
platebním převodem na základě daňového dokladu (faktury) vystavené prodávajícím, 
po řádném předání a převzetí dodávky zboží kupujícím. Přílohou každé faktury bude 
kopie dodacího listu podepsaného zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že zboží 
bylo dodáno kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě. 

2. Kupující umožňuje prodávajícímu předat faktury společně s poslední dodávkou zboží 
s tím, že faktury budou zaslány na e-mail: nejpozději však do 
15. prosince 2021. 

3. Faktury mohou být zaslány elektronickou formou prostřednictvím datové schránky 
kupujícího, e-mailem na adresu: případně jiným obvyklým 
způsobem. 

4. Faktury musí obsahovat č.j. smlouvy, č.j. rámcové dohody, ke které se dodávka 
vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“). 

5. Faktury musí být vystaveny na adresu kupujícího: Krajské ředitelství policie Plzeňského 
kraje, Nádražní 2, PSČ 306 28 Plzeň. 

6. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení 
kupujícímu na adresu: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, odbor MTZ, 
Sedláčkova 44, 306 28  Plzeň.  

7. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v této smlouvě. 

8. U faktur doručených po 7. prosinci 2021 se splatnost stanoví na 60 dnů ode dne jejich 
doručení kupujícímu.  

9. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu bez 
zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené rámcovou dohodou nebo 
obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, 
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo 
budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je 
povinen v případě vrácení faktury provést její opravu nebo vyhotovit fakturu novou. 
Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené 
faktury kupujícímu.   

10. Platby budou realizovány v Kč (korunách českých) na základě předložené faktury. 



11. Zálohové platby kupující neposkytuje. 

12. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění (prodávajícím), bude 
příjemcem zdanitelného plnění (kupujícím) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže si 
kupující ověří způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající není 
nespolehlivým plátcem DPH, a to, že jeho bankovní účet dle této smlouvy je shodný s 
účtem zveřejněným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup. V 
opačném případě kupující uhradí prodávajícímu pouze základ daně a DPH převede 
přímo příslušnému správci daně. 

 

Článek VIII. 
Záruka 

1. Prodávající se zavazuje poskytovat záruční dobu na kancelářský nábytek v délce 
minimálně 60 měsíců. 

2. U sedacího a lehacího nábytku se prodávající zavazuje poskytnout záruční dobu 
v délce minimálně 60 měsíců, s výjimkou položek, jejichž záruční doba je v článku 8 
odst. 8.7 rámcové dohody upravena odlišně.  

3. Ostatní podmínky, včetně termínu odstranění vad v jakosti zboží (článek 8 odst. 8.4 
rámcové dohody), se řídí ustanoveními rámcové dohody, a pokud rámcová dohoda 
podmínky neupřesňuje, řídí se ustanoveními OZ. 

4. Reklamace vad zboží kupujícím musí být provedena písemně. Prodávající se zavazuje 
vyjádřit se k písemné reklamaci do tří (3) pracovních dnů od jejího obdržení; pokud tak 
neučiní, má se za to, že reklamaci uznává a je povinen si reklamované zboží převzít. 

5. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny oprávněným pracovníkem, kterým je 
vedoucí oddělní materiálně-technického zabezpečení Krajského ředitelství policie 
Plzeňského kraje, tel. popř. jím pověřeným pracovníkem oddělení 
materiálně technického zabezpečení krajského ředitelství. 

6. Místem předání reklamovaného zboží kupujícím prodávajícímu je objekt Policie České 
republiky na teritoriu Plzeňského kraje, kde se reklamované zboží v době reklamace 
nachází (toto místo se uvede v reklamaci dle odstavce 4) a prodávající má povinnost si 
reklamované zboží převzít do tří (3) pracovních dnů ode dne, kdy mu tato povinnost 
vznikla, pokud se s oprávněným pracovníkem kupujícího nedohodnou jinak. 

 

Článek IX. 
Vady 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (jeho specifikace je 
uvedena v příloze č. 1 – Cenová tabulka - část č. 1 a v příloze č. 2 – Cenová tabulka 
část č. 2) dle smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této kupní 
smlouvě a v rámcové dohodě.  

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodě 1, jedná se o vady plnění. Za vady 
plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje tato smlouva. Kupující je 
povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění. 

3. Vady, týkající se jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je 
prodávající povinen odstranit nejpozději do sedmi (7) dnů od oznámení reklamace. 
Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti 
dle této smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupující svého 
práva na odstoupení od smlouvy podle článku XI. bodu 4.  

4. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu. 



 

Článek X. 
Sankce 

Smluvní strany se dohodly, že sankce pro případ neplnění povinností kterékoliv ze 
smluvních stran se budou řídit ustanoveními článku 11 rámcové dohody. 

 

Článek XI. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.  

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se 
splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. V. této smlouvy nebo 
nedodání předmětu plnění v požadovaném druhu, kvalitě či množství dle této smlouvy. 

3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne 
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

4. Zjistí-li kupující vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodání, je 
oprávněn odmítnout jejich převzetí a od této smlouvy odstoupit. To platí i při dodání 
jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupení od kupní smlouvy 
bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajícímu. 

 

Článek XII. 
Řešení sporů 

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírnou cestou – 
dohodou.  

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny před příslušnými soudy 
České republiky, nikoli rozhodcem. 

Článek XIII. 
Odpovědnost za škody 

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu 
stanoveným českým právním řádem, zejména pak OZ. 

 

Článek XIV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vzájemné vztahy smluvních stran se řídí podmínkami sjednanými v této smlouvě; ve 
věcech výslovně neupravených touto smlouvou pak podmínkami sjednanými v rámcové 
dohodě. Podmínky výslovně neupravené ani touto kupní smlouvou, ani rámcovou 
dohodou, se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
OZ. 

2. Tato smlouva je platná po podpisu oběma smluvními stranami. Dle zákona číslo 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Pokud nebude uveřejněna v registru smluv ani do tří měsíců ode dne, 
kdy byla uzavřena, je zrušena od jejího počátku.   

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky 
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.  



4. Prodávající bez výhrad souhlasí se zveřejněním úplného znění této smlouvy, včetně 
svých identifikačních údajů a kupní ceny. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy.  

6. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě (6 stran smlouvy a 2 strany přílohy) 
a za její podpis je považován uznávaný elektronický podpis, tj. podpis v elektronické 
podobě, který je jednoznačně spojen s podepisující osobou a slouží k jednoznačnému 
ověření identity podepsané osoby. 

7. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními rámcové smlouvy, a pokud 
rámcová smlouva problematiku neupravuje, příslušnými ustanoveními OZ. 

8. Nedílnou součástí této kupní smlouvy jsou přílohy č. 1 a č. 2 obsahující cenové tabulky 
- části č. 1 a č. 2.  

 

Přílohy:   

Příloha č. 1 – Cenová tabulka – část č. 1 
Příloha č. 2 – Cenová tabulka – část č. 2 
 
 

V Českém Brodě dne ………….…     V Plzni dne …………… 
 
Za prodávajícího:   Za kupujícího: 
 
 

 
    Anna Vidrmanová       plk. Ing. Bc. Petr Nováček  

            jednatelka společnosti          náměstek ředitele Krajského ředitelství policie 
 INTERIER TECH s.r.o.                    Plzeňského kraje pro ekonomiku 



P�íloha �.1 ke kupní smlouv� �.j. KRPP-142368-6/�J-2021-0300MZ-RD

Cenová tabulka

Po�adov

é �íslo
Název zboží

Po�et 

kus�/balení

cena za 
jednotku v K� 

bez DPH

cena za jednotku 
v K� v�etn� DPH 

21 %

cena celkem v K� bez 
DPH

cena celkem v K�  
v�etn� DPH

1 St�l kancelá�ský psací rozm�r 1400x700x730, tlouš�ka desky LTD 25 mm 26

3 St�l kancelá�ský psací rozm�r 1600x800x730, tlouš�ka desky LTD 25 mm 15

7 Kontejner mobilní-centrální zámek, 430x600x610, LTD 18 mm 50

8 Nástavec na st�l d�ev�ný d�lený, 1200x320x360, horní deska LTD 25mm, jinak 18mm 4

9 Nástavec na st�l d�ev�ný d�lený, 1400x320x360, horní deska LTD 25mm, jinak 18mm 4

10 Nástavec na st�l d�ev�ný d�lený, 1600x320x360, horní deska LTD 25mm, jinak 18mm 10

11 St�l jednací p�ídavný �tvrtkruh s podp�rnou kov.nohou, 700x700x730, LTD 25mm 10

13 St�l jednací p�ídavný p�lkruh s podp�rnou kov.nohou, 800x800x730, LTD 25mm 6

14 St�l jednací p�ídavný oblý, 3x podp�r.kov.noha, 1500x800x730, LTD 25mm 4

15 St�l jednací p�ídavný oblý ovál s podp�rnou kov.nohou, 1400x400x730, LTD 25mm 2

16 St�l jednací p�ídavný oblý ovál s podp�rnou kov.nohou, 1600x450x730, LTD 25mm 2

17 St�l konferen�ní kruhový, pr�m�r 700, centrální noha, výška 650 6

18 St�l konferen�ní obdélníkový 1000x600x650, kovové nohy 5

21 St�l pracovní universální 800x800x730, kovová konstrukce, LTD25mm (využití jako pracovní, jednací i jídelní) 12

22 St�l pracovní universální 1200x800x730, kovová konstrukce, LTD25mm (využití jako pracovní, jednací i jídelní) 6

26 Sk�í� knihovna prosklená 800x440x1780, 3/5 sklo, 2/5 plné dve�e, 1 mezist�na, LTD 18mm 26

29 Sk�í� 2-dve�ová šatní s šatní ty�í 800x600x1780, plné dve�e, 1 pevná mezist�na, LTD 18mm 4

30 Sk�í� 2-dve�ová šatní 800x600x1780, plné dve�e, šatní vložka, mezist�na, LTD 18mm 25

31 Sk�í� 2-dve�ová policová 800x440x1780, 3/5 police, 2/5 plné dve�e, LTD 18mm 2

33 Sk�í� roletová policová se zámkem s úcht.lištou 800x420x1780, mezist�na, LTD 18mm 8

35 Sk�í�ka rohová nízká s 1 policí, 420x420x720, LTD 18mm 10

37 Sk�í�ka 3-zásuvková nízká s nikou, 800x440x720, LTD 18mm 10

38 Police záv�sná kombinace LTD+kov, 760x230x220, LTD 18mm 50

39 Nástavec na 2-dve�.sk�í� 800x440x720, dve�e 2 k�ídlé, LTD 18mm, 1 police 5

40 Nástavec na 2-dve�.šatní sk�í� 800x600x720, dve�e 2 k�ídlé, LTD 18mm, 1 police 6

42 Sk�í�ka pod TV  s nikou 800x600x1100, 2/3 2 k�ídlé dve�e,LTD 18mm,1 police 3

45 Elektrokanál pro vedení el.instalace pro stolový nábytek 1000/1200/1400x60x100 3

48 Rektifika�ní sada pro zvýšení stolu pracovního universálního  až o 10 cm 3

49 Dataport- p�ípojné místo ke stolu pracovní universální (2x220V,2xRJ45,1xUSB), mechanický, oto�ný 9

66 Dispe�erské k�eslo pro nep�etržitý provoz - 160 kg (vel.B) 2

67
Dispe�erské k�eslo pro opera�ní centra, velikost C, kombinace látka a koženka, posuvný sedák, výškov�
stavitelný op�rák 3

75 Židle d�ev�ná  s kovovou kostrou - 130 kg 26

80 Židle kovová �aloun�ná konferen�ní - bez podru�ek - 130 kg (�erný potah, kostra �erná) 46

85 K�eslo kovové �aloun�né pevné s podru�kami - nosnost 120 kg 1

86 Válenda �aloun�ná s úložným prostorem v�etn� matrace - nosnost 150 kg (barva matrace: vínová) 12

CELKEM 1 131 181,00 1 368 729,01

Barevné provedení lamino - KRONOSPAN - T�EŠEN 344

Anna Vidrmanová, jednatelka spole�nosti
INTERIER TECH s.r.o.



P�íloha �.2 ke kupní smlouv� �.j. KRPP-142368-6/�J-2021-0300MZ-RD

Cenová tabulka

Po�adové 

�íslo
Název zboží

Po�et 

kus�/balení

cena za 
jednotku v K� 

bez DPH

cena za 
jednotku v K� 

v�etn� DPH 21 
%

cena celkem v K� 
bez DPH

cena celkem v K� 
v�etn� DPH

ATYP 1 St�l kancelá�ský psací rozm�r 1400x700x760, tlouš�ka desky LTD 25 mm 1

ATYP 1 St�l kancelá�ský psací rozm�r 1400x700x830, tlouš�ka desky LTD 25 mm 3

ATYP 17 St�l konferen�ní kruhový, pr�m�r 700, centrální noha, výška 730 mm 1

ATYP 83 Lavice �ekárenská bez �aloun�ní 3-místná - nosnost 390 kg (sedák a op�rák plastový, barva modrá) 2

CELKEM 37 460,00 45 326,60

Stoly - barevné provedení lamino KRONOSPAN - T�eše� 344; 

Anna Vidrmanová, jednatelka spole�nosti
INTERIER TECH s.r.o.


